ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№. Mib

Об объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц,
замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном
году оканчиваются срочные трудовые договоры

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации,
утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 26.11.2002
№ 4114 и в соответствии с пунктом 2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении
конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава» (с
изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить список должностей профессорско-преподавательского состава, по которым
у лиц, замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном году оканчиваются срочные
трудовые договоры:

п/п
№

ФИО лица, замещающего
данную должность Должность

Доля
занятости

Дата истечения
срока трудового

договора
Кафедра теории и методики преподавания искусств и гуманитарных наук
1.1 Дубровский Д.В. старший

преподаватель
100 27.01.2015

1.2 Михайлова О.М. ассистент 25 30.06.2015

1.3 Мищенко М.П. доцент 25 30.06.2015

1.4 Нестерова Е.Е. ассистент 25 30.06.2015

1.5 Успенский B.C. ассистент 25 30.06.2015

1.6 Цветков И. А. доцент 25 30.06.2015

Кафедра междисциплинарных исследований в области языков и литературы
1.7 Боборыкина Т.А. доцент 100 30.06.2015

1.8 Войтехина О. С. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.9 Волчек О.Е. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.10 Демина Е.Е. старший
преподаватель

50 23.12.2014

1.11 Ланда К.С. ассистент 75 23.12.2014

1.12 Ласточкина А.С. ассистент 50 30.06.2015

1.13 Лысаков П.В. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.14 Межерицкая С.И. доцент 50 30.06.2015

1.15 Мокрушина А. А. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.16 Некора Н.Е. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.17 Петрова В.Ю. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.18 Репина Т.Ю. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.19 Тимофеев В.Г. доцент 100 30.06.2015

1.20 Тимофеева А.Б. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.21 Шатилова М.О. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.22 Шрамко Л.И. доцент 100 30.06.2015

Кафедра междисциплинарных исследований и практик в области искусств
1.23 Белый П.С. старший

преподаватель
50 30.06.2015

1.24 Бердюгин А.Н. доцент 100 30.06.2015

1.25 Годованная М.В. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.26 Гудков М.М. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.27 Двинятина Ж.Р. доцент 100 30.06.2015

1.28 Радеев А.Е. доцент 50 30.06.2015

1.29 Раннев В.В. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.30 Сибирцева Е.И. ассистент 25 30.06.2015

1.31 Харьковский А.З. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.32 Чернышева М. А. доцент 100 30.06.2015

Кафедра проблем конвергенции естественных и гуманитарных на: VK
1.33 Аллахвердов М.В. ассистент 50 30.06.2015

1.34 Буслов В. А. доцент 50 30.06.2015

1.35 Бухвалов O.JI. ассистент 50 30.06.2015

1.36 Гельфрейх Н.Г. доцент 50 30.06.2015

1.37 Калью В.А. доцент 50 30.06.2015

1.38 Кануников И.Е. доцент 50 30.06.2015

1.39 Морошкина Н.В. доцент 25 30.06.2015

1.40 Щербакова О.В. доцент 25 30.06.2015

Кафедра проблем междисциплинарного синтеза в области социальных и
гуманитарных наук

1.41 Бочарникова Д.П. ассистент 50 30.06.2015

1.42 Воробьев А.С. доцент 50 30.06.2015

1.43 Желнина А. А. старший

преподаватель

50 30.06.2015

1.44 Кадочников Д.В. доцент 50 30.06.2015

1.45 Кононенко П.Б. старший
преподаватель

75 30.06.2015

1.46 Коцюбинский Д.А. старший
преподаватель

100 30.06.2015

1.47 Нартова Н. А. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.48 Павлов Д.С. ассистент 25 30.06.2015

1.49 Пушкина Д.Б. доцент 50 30.06.2015

1.50 Розмаинский И.В. доцент 25 30.06.2015

1.51 Семенов A.M. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.52 Утехин И.В. доцент 50 30.06.2015

1.53 Чепурная О.В. доцент 50 30.06.2015

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации
работы с персоналом Л.П. Хомутской:

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под
роспись.

2.2. Организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ
(www. spbu.ru/ about/vacancies).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по организации
работы с персоналом С.В. Морозова